
 

 

お客様へ 

 

お知らせとお願い 

ビジネスホテルロックスイン 

ビジネスホテルクアドーム 

 

日頃より弊社温泉施設をご利用頂き誠にありがとうございます。 

さて、ロックスインでは灯油にて、クアドームではガスにて温泉水を 

温め直して、営業しておりますが、一年以上に渡り灯油・ガスの仕入 

れ価格が上昇し続けております。弊社もこれまで経費節減に努めて 

まいりましたが、とても賄い切れなくなっております。 

そこで、誠に心苦しい事ではありますが、令和５年４月１日より、 

温泉入浴料を下記の通り変更させていただきます。 

何卒、弊社の苦境をご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

入浴料（現行）大人 400 円  ⇒ ４月１日より 420 円 

子供 200 円  ⇒ ４月１日より 210 円 

回数券 11 枚綴り 4,000 円 ⇒ ４月１日より 4,200 円 

※尚、３月３１日までにお買い上げ頂いた回数券につきましては、 

４月１日以降もご利用いただけます。 


